10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 37    17 августа 2020 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «17» августа 2020 г.                                                                                                                               № 40
	О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 14.06.2016 № 32 «О создании комиссии освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции  объекта индивидуального жилищного строительства»

Администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

Вывести из состава комиссии освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, утвержденного постановлением администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 14.06.2016 № 32 (с изменением, внесенным постановлением администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 04.08.2016 № 45, от 19.06.2017 № 25)  Ульдину С.Г., Акчурина В.Г. и  ввести  Лукиянова Д.Ю. - ведущий специалист-эксперт ОКС и ЖКХ администрации Комсомольского района, член комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня после его официального опубликования.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             Воробьев А.Н.
д. Сюрбей-Токаево, 17 августа  2020 г. № 37
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Петрова В.И.

[image: image1.emf]G

j